联 合 国

S/AC.52/2011/49

安全理事会

Distr.: General
1 August 2011
Chinese
Original: English

11-55772 (C)    021111    031111

*1155772*

安全理事会关于阿拉伯利比亚民众国的

第 1970(2011)号决议所设委员会

  2011 年 7 月 18 日黎巴嫩常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 黎巴嫩常驻联合国代表团向安全理事会关于阿拉伯利比亚民众国的第

1970(2011)号决议所设委员会主席致意。谨提及主席 2011 年 3 月 25 日的说明，

随函转递黎巴嫩中央银行特别调查委员会(反洗钱问题)关于政府为执行第

1970(2011)号决议所采取步骤的报告(见附件)。黎巴嫩常驻代表团将转递黎巴嫩

其他有关当局执行第 1970(2011)号决议情况的任何更多信息。

S/AC.52/2011/49

11-55772 (C)2

  2011年 7月 18日黎巴嫩常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会的

附件

[原件：阿拉伯文]

机密

黎巴嫩中央银行

特别调查委员会

第 2/25/12/2011 号决定

 黎巴嫩中央银行特别调查委员会，

 审议了安全理事会 2011 年 2月 26 日第 1970(2011)号决议，

 经讨论后，

 一致决定如下：

一. 利比亚中央银行和利比亚外国人银行在北非商业银行公司的所有账户均应

予以冻结，对有关司法当局，将解除这些账户的银行保密措施。

二. 委员会秘书应将本决定副本发给下列各方：

• 黎巴嫩总检察长；

• 高级银行委员会主席；

• 有关银行；

• 有关实体。

 2011 年 6月 23 日通过。

委员会主席

黎巴嫩中央银行行长

里亚德·图菲·萨拉梅思(签名)

2011 年 6月 24 日于贝鲁特

抄送：

委员会秘书

S/AC.52/2011/49

311-55772 (C)

机密

黎巴嫩中央银行

特别调查委员会

第 2/44/6/2011 号决定

 黎巴嫩中央银行特别调查委员会，

 审议了安全理事会 2011 年 2 月 26 日通过的第 1970(2011)号决议和 2011 年

3 月 17 日通过的第 1973(2011)号决议，

 审议了秘书的报告，

 经讨论后，

 一致决定如下：

冻结下列各方所持股份的所有交易活动：

• 利比亚外国人银行所持北非商业银行公司资本，共 298 687 股。

• 利比亚外国人银行所持 Demorico 控股公司资本，共 645 股。

• 冻结 Demorico 控股公司所持北非商业银行公司 65.5%股份(即大约 838

股)的交易。

 2011 年 4月 14 日通过。

委员会主席

黎巴嫩中央银行行长

里亚德·图菲·萨拉梅思(签名)

2011 年 4月 18 日于贝鲁特

抄送：

• 黎巴嫩总检察长

• 银行业管制委员会

• 黎巴嫩和中东金融工具保管与结算公司(Mediclear 公司)

• 有关银行；

• 有关实体

• 委员会秘书

• 外交和侨民事务部